平成 24 年 10 月 12 日
各位

国際石油開発帝石株式会社
広報・IR ユニット

（電話 03-5572-0233）

インドネシア共和国東部マルク州アンボン市の洪水被害に
対する義援金の拠出について（お知らせ）

国際石油開発帝石株式会社（以下、当社）は、本年 8 月にインドネシア共和国東部マルク州の

アンボン市にて発生した洪水に伴う被災地復旧を心から願い、インドネシア赤十字社を通じて

11,000 米ドルの義援金を拠出しましたので、お知らせいたします。
なお、本義援金は生活必需品を中心とした支援物資等に充てられる予定です。

以上

インドネシア赤十字社から感謝状を授与

左：インドネシア赤十字社 ユスフ・カラ会長

右：当社取締役 常務執行役員 菅谷俊一郎

	インドネシア共和国東部マルク州アンボン市の洪水被害に
	対する義援金の拠出について（お知らせ）